

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度芦田川家屋調査業務
履行場所	広島県福山市草戸町地内～福山市本庄町地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	福山河川国道事務所 河川管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22875052020005	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	231 日間 自 令和 4年 4月29日 (当初) 至 令和 4年12月15日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容 本業務は、一級河川芦田川において、広島県福山市草戸町地内～福山市本庄町地内における家屋調査を行うものである。		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度芦田川家屋調査業務				業 種 項 目	用地調査等業務 用地調査等業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地調査等業務		式	1		5,801,162			
共通		式	1		368,640			
打合せ協議		式	1		323,996			
打合せ協議		業務	1		323,996			内 1 号
作業計画の策定		式	1		44,644			
作業計画書の作成		業務	1		44,644			内 2 号
地盤変動影響調査等		式	1		5,432,522			
現地踏査		式	1		52,412			

設計内訳書

業務名	令和4年度芦田川家屋調査業務				業 種 項 目	用地調査等業務 用地調査等業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査		式	1		52,412			内 3 号
事後調査		式	1		5,278,373			
木造建物A（70m2以上130m2未満）		棟	8	178,563	1,428,504			単 1 号
木造建物A（130m2以上200m2未満）		棟	3	231,419	694,257			単 2 号
木造建物A（200m2以上300m2未満）		棟	1	320,805	320,805			単 3 号
木造建物C（70m2未満）		棟	3	108,275	324,825			単 4 号
木造建物A（70m2未満） 外部調査のみ		棟	1	84,836	84,836			単 5 号
木造建物A（70m2以上130m2未満） 外部調査のみ		棟	1	106,818	106,818			単 6 号

設計内訳書

業務名	令和4年度芦田川家屋調査業務				業 種 項 目	用地調査等業務 用地調査等業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
木造建物A（130m2以上200m2未満） 外部調査のみ		棟	5	138,042	690,210			単 7 号
木造建物A（200m2以上300m2未満） 外部調査のみ		棟	2	191,654	383,308			単 8 号
木造建物C（70m2未満） 外部調査のみ		棟	1	64,503	64,503			単 9 号
非木造建物イ（600m2以上1000m2未満）		棟	1	447,837	447,837			単 10 号
非木造建物ハ（200m2未満）		棟	4	131,169	524,676			単 11 号
工作物（100m2以上300m2未満）		箇所	2	103,897	207,794			単 12 号
直接経費		式	1		101,737			
旅費交通費（率計上・宿泊無）		式	1		101,737			内 4 号

設計内訳書

業務名	令和4年度芦田川家屋調査業務				業 種 項 目	用地調査等業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		5,801,162			
その他原価		式	1		2,868,364			
一般管理費等		式	1		4,660,474			
業務価格		式	1		13,330,000			
消費税相当額		式	1		1,333,000			
業務委託料		式	1		14,663,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ協議		式	1		323,996	内 5 号
計						323,996	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.04
歩掛適用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	作業計画書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画書の作成		式	1		44,644	内 6 号
計						44,644	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		52,412	内 7 号
計						52,412	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上・宿泊無）		式	1		101,737	内 8 号
計						101,737	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	木造建物 A (70m2以上130m2未満)		単位	棟	数量	1	単価	178, 563
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 A (70m2以上130m2未満)		棟	1	178, 563	178, 563	単 13 号	
計						178, 563		
単価						178, 563	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	木造建物 A (130m2以上200m2未満)		単位	棟	数量	1	単価	231, 419
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 A (130m2以上200m2未満)		棟	1	231, 419	231, 419	単 14 号	
計						231, 419		
単価						231, 419	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	木造建物 A (200m2以上300m2未満)		単位	棟	数量	1	単価	320, 805
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 A (200m2以上300m2未満)		棟	1	320, 805	320, 805	単 15 号	
計						320, 805		
単価						320, 805	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	木造建物 C (70m2未満)		単位	棟	数量	1	単価	108, 275
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 C (70m2未満)		棟	1	108, 275	108, 275	単 16 号	
計						108, 275		
単価						108, 275	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	木造建物 A (70m2未満)		単位	棟	数量	1	単価	84, 836
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 A (70m2未満) 外部調査のみ		棟	1	84, 836	84, 836	単 17 号	
計						84, 836		
単価						84, 836	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	木造建物 A (70m2以上130m2未満)		単位	棟	数量	1	単価	106, 818
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 A (70m2以上130m2未満) 外部調査のみ		棟	1	106, 818	106, 818	単 18 号	
計						106, 818		
単価						106, 818	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	木造建物 A (130m2以上200m2未満)		単位	棟	数量	1	単価	138, 042
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 A (130m2以上200m2未満) 外部調査のみ		棟	1	138, 042	138, 042	単 19 号	
計						138, 042		
単価						138, 042	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	木造建物 A (200m2以上300m2未満)		単位	棟	数量	1	単価	191, 654
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物 A (200m2以上300m2未満) 外部調査のみ		棟	1	191, 654	191, 654	単 20 号	
計						191, 654		
単価						191, 654	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	木造建物C（70m2未満）		単位	棟	数量	1	単価	64, 503
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	木造建物C（70m2未満） 外部調査のみ		棟	1	64, 503	64, 503	単 21 号	
計						64, 503		
単価						64, 503	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	非木造建物イ（600m2以上1000m2未満）		単位	棟	数量	1	単価	447, 837
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物イ（600m2以上1000m2未満）		棟	1	447, 837	447, 837	単 22 号	
計						447, 837		
単価						447, 837	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	非木造建物ハ (200m2未満)		単位	棟	数量	1	単価	131, 169
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物ハ (200m2未満)		棟	1	131, 169	131, 169	単 23 号	
計						131, 169		
単価						131, 169	円／棟	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 04
歩掛適用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	工作物 (100m2以上300m2未満)		単位	箇所	数量	1	単価	103, 897
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工作物 (100m2以上300m2未満)		箇所	1	103, 897	103, 897	単 24 号	
計						103, 897		
単価						103, 897	円／箇所	